СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ПЕРВАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От 13.05.2022 г.         № 149

         ст-ца Удобная

Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения, газоснабжения,

теплоснабжения, электроснабжения Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №

416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 27

июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31

марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26 марта 2003 года  №  35-ФЗ «Об

электроэнергетике», Генеральным планом Удобненского сельского

поселения Отрадненского района, Уставом Удобненского сельского

поселения Отрадненского района,

Совет Удобненского  сельского  поселения Отрадненского района

Р Е Ш И Л:

1. Схемы водоснабжения и водоотведения Удобненского сельского

поселения Отрадненского района утвердить.

2. Схемы газоснабжения, теплоснабжения, электроснабжения

Удобненского сельского поселения Отрадненского района актуализации не

требуют.

3. Решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского

района от 22 апреля 2021 года № 89 «Об актуализации схем водоснабжения и

водоотведения, газоснабжения, теплоснабжения, электроснабжения

Удобненского сельского поселения Отрадненского района» считать

утратившим силу.

4. Администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского

района обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте

Удобненского сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по строительству, связи, жилищно-коммунальным

вопросам, торговому и бытовому обслуживанию (Савченко).

6. Решение  вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

                                        В.Ф.Сеньков

Председатель Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района

                                  Г.К.Паращевин